
Приложение № 2
к постановлению администрации

города Мурманска от 18.12.2020 № 2973

Приложение № 2 к Порядку

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 85«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»86 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020 № 2947

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от
20.08.2015 № 2280 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования город Мурманск и подлежащих включению в регио-
нальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-

женных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы» (в ред. постановлений от
29.09.2015 № 2717, от 27.09.2016 № 2857, от 31.07.2017 № 2481, от 26.07.2018 № 2297, от
17.10.2018 № 3614, от 21.03.2019 № 1023, от 11.07.2019 № 2326, от 07.11.2019 № 3683, от

27.12.2019 № 4382, от 07.04.2020 № 929, от 15.07.2020 № 1618)

В целях актуализации адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципаль-
ного образования город Мурманск и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта об-
щего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014–2043
годы, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурман-
ской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего имуще-

ства в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», постановлением Прави-
тельства Мурманской области от 10.09.2020 № 626-ПП «Об обеспечении организации и своевременного прове-
дения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мур-
манской области», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 20.08.2015 № 2280 «Об

утверждении адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования
город Мурманск и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества в мно-
гоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы» (в ред. постановлений от
29.09.2015№ 2717, от 27.09.2015№ 2857, от 31.07.2017№ 2481, от 26.07.2018№ 2297, от 17.10.2018№ 3614,
от 21.03.2019№1023, от 11.07.2019№2326, от 07.11.2019№3683, от 27.12.2019№4382, от 07.04.2020№929,
от 15.07.2020 № 1618) и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска

(Кузьмин А. Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В. А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы админист-

рации города Мурманска Доцник В. А.

Глава администрации
города Мурманска Е. В. НИКОРА.



Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска
от 17.12.2020 № 2947

Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 87«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»88 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 89«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»90 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 91«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»92 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 93«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»94 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 95«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»96 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 97«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»98 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 99«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»100 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 101«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»102 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 103«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»104 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 105«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»106 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 107«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»108 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 109«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»110 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 111«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»112 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 113«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»114 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 115«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»116 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 117«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»118 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 119«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»120 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 121«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»122 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 123«Вечерний Мурманск»26 декабря 2020 г.



СОУЧРЕДИТЕЛИ: Совет депутатов
города Мурманска, администрация
города Мурманска, муниципальное
автономное учреждение «Редакция
газеты «Вечерний Мурманск».

И. О. ГЛАВНОГО РЕДАКТОРА
О. С. ГИМОДЕЕВА.

АДРЕС РЕДАКЦИИ, ИЗДАТЕЛЯ: 183032, г. Мурманск, Кольский проспект, 9.
ТЕЛЕФОНЫ РЕДАКЦИИ: отдел подписки и доставки – 47-75-83;
приемная – тел./факс 25-46-77, е-mail: info@vmnews.ru, vmpres@gmail.com
отдел рекламы и развития – 25-82-19, 23-70-17 (факс);
е-mail: reklama@vmnews.ru
служба новостей – 25-10-38, 25-46-90, 25-46-79;
е-mail: vmnews@vmnews.ru
бухгалтерия – 47-75-84.
Свободная (договорная) цена.
Подписные индексы: 52844 (ежедневная газета), 31496 (пятничный номер).

Мнение авторов отдельных публикаций может не совпадать с позицией
редакции. За достоверность текстов публикуемых частных объявлений и рек-
ламы редакция ответственности не несет. В газете используются материалы
российских СМИ, размещенных на открытых для пользователей web-узлах
глобальной сети Интернет. Все материалы, подготовленные журналистами
«Вечернего Мурманска», являются интеллектуальной собственностью. За-
прещается использование авторских материалов без разрешения авторов
и правообладателя исключительных прав на произведения – МАУ «Редакция
газеты «Вечерний Мурманск». Письма, рукописи, фотографии и рисунки не
рецензируются и не возвращаются. Материалы под рубриками «Экономика
и бизнес», «Образование и жизнь» печатаются на коммерческой основе.

Газета набрана и сверстана в компьютерном центре
«Вечернего Мурманска», отпечатана с готовых позитив-
ных пленок в ООО «Северные Телесистемы», адрес:
183010, г. Мурманск, ул. Зеленая, 47. Время подписания
в печать 25.12.2020 – 18.00. По графику – 18.00. Газета
зарегистрирована Управлением Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Мурманской области, сви-
детельство ПИ № ТУ51-00393 от 23 ноября 2020 г.
Тираж – 410 экз. Зак. 10723. (12+)

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»124 «Вечерний Мурманск» 26 декабря 2020 г.


